
●ヒダの取り方により、写真とは柄の見え方が異なる場合があります。また、両開きの際に左右で柄が合わなくなる場合があります。
●ヨコ段の柄のため、柄合わせの際にずれが生じることがあります。
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ドレープ1170　レース1612 ドレープ1169

ML-1169 ML-1170 

スタイル

プレーン シャープ ラウンド
フラット
バランス

箱ヒダ
バランス

直線が行き交う民族調パターンを陰影のある凹凸でアレンジ
しました。模様が地との光沢差で浮かび上がります。

コディコス

リピー ト	：	タテ	39.5cm・ヨコ	25.0cm
組　　　成	：	タテ	ポリエステル100％・ヨコ	ポリエステル100％
寸法変化率	：		水洗い：タテ	-1.0％・ヨコ	-1.0％	

ドライ：タテ	-1.0％・ヨコ	-1.0％

あて布使用
S-61

WF40

D ¥3,470/㎡（¥5,200/m） 巾150cm

■形態安定ライトウェーブ加工価格表	 共生地タッセル含む（単位：円・税別/cm）

仕上り巾
約2倍ヒダ

～67
（1巾）

～150
（2巾）

～225
（3巾）

～300
（4巾）

～375
（5巾）

～450
（6巾）

～100（丈） 14,000 26,900 39,300 51,700 64,100 76,500

～120 17,100 33,100 48,600 64,100 79,600 95,100

～140 17,100 33,100 48,600 64,100 79,600 95,100

～160 20,200 39,300 57,900 76,500 95,100 113,700

～180 20,200 39,300 57,900 76,500 95,100 113,700

～200 23,300 45,500 67,200 88,900 110,600 132,300

～220 23,300 45,500 67,200 88,900 110,600 132,300

～240 26,400 51,700 76,500 101,300 126,100 150,900

～260 26,400 51,700 76,500 101,300 126,100 150,900

約1.5倍ヒダ ～90 ～200 ～300 ～400 ～500 ～600

※1巾は片開きのみとなります。	※片開きの最大仕上り巾は300cmです。

■プレーンシェード価格表（ドラム式）	 （単位：円・税別/cm）

仕上り巾 40～50 ～90 ～140 ～190 ～240

～100（丈） 21,100 25,700 31,000 41,400 47,500

～120 22,300 26,900 32,200 42,800 49,500

～140 23,900 28,400 33,800 45,800 52,500

～160 25,100 29,600 35,200 47,300 53,500

～180 26,700 31,100 36,700 50,300 56,500

～200 28,100 32,100 39,200 51,500 58,000

～220 29,600 33,600 40,700 54,500 61,000

～240 31,300 34,100 42,300 55,400 63,700

※上記以外のサイズについては、別冊お仕立て上がり価格表をご覧ください。
※コード式価格=ドラム式価格-3,000円
※連窓の際の柄合わせについては、別途ご相談ください。

34,900～ 60,000～45,000～ 75,000～ 90,000～
形態安定ライトウェーブ加工価格

200cm×200cm
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