

мь-1169







ML-1170

コディコス

直線が行き交う民族調パターンを陰影のある凹凸でアレンジ しました。模様が地との光沢差で浮かび上がります。

D ¥3,470/㎡ (¥5,200/m) 巾150cm



リピート: タテ 39.5cm・ヨコ 25.0cm

成 :タテ ポリエステル100%・ヨコ ポリエステル100%

寸法変化率 : 水洗い:タテ -1.0%・ヨコ -1.0%

ドライ:タテ -1.0%・ヨコ -1.0%

 $\underbrace{\overbrace{40}^{\prime\prime}} \; \bigwedge \!\!\!\! \bigwedge \; \underbrace{ \bigwedge \!\!\!\! \bigwedge}_{\text{δ T$ fight}} \underbrace{\textbf{F}}_{\text{0}} \; \underbrace{\textbf{W}}_{\text{S-61}}$







■形態安定ライ	ブ加工価格	共生地タッセル含む(単位:円·税別/cm)				
仕上り巾 約2倍ヒダ	~67 (1巾)	~150 (2巾)	~225 (3巾)	~300 (4巾)	~375 (5巾)	~450 (6巾)
~100(丈)	14,000	26,900	39,300	51,700	64,100	76,500
~120	17,100	33,100	48,600	64,100	79,600	95,100
~140	17,100	33,100	48,600	64,100	79,600	95,100
~160	20,200	39,300	57,900	76,500	95,100	113,700
~180	20,200	39,300	57,900	76,500	95,100	113,700
~200	23,300	45,500	67,200	88,900	110,600	132,300
~220	23,300	45,500	67,200	88,900	110,600	132,300
~240	26,400	51,700	76,500	101,300	126,100	150,900
~260	26,400	51,700	76,500	101,300	126,100	150,900
約1.5倍ヒダ	~90	~200	~300	~400	~500	~600

※1巾は片開きのみとなります。 ※片開きの最大仕上り巾は300cmです。

■プレーンシェード価格表(ドラム式)

(単位:円·税別/cm)

仕上り巾	40~50	~90	~140	~190	~240
~100(丈)	21,100	25,700	31,000	41,400	47,500
~120	22,300	26,900	32,200	42,800	49,500
~140	23,900	28,400	33,800	45,800	52,500
~160	25,100	29,600	35,200	47,300	53,500
~180	26,700	31,100	36,700	50,300	56,500
~200	28,100	32,100	39,200	51,500	58,000
~220	29,600	33,600	40,700	54,500	61,000
~240	31,300	34,100	42,300	55,400	63,700

※上記以外のサイズについては、別冊お仕立て上がり価格表をご覧ください。 ※コード式価格=ドラム式価格-3,000円

※連窓の際の柄合わせについては、別途ご相談ください。







ドレープ1169





●ヒダの取り方により、写真とは柄の見え方が異なる場合があります。また、両開きの際に左右で柄が合わなくなる場合があります。●ヨコ段の柄のため、柄合わせの際にずれが生じることがあります。

ドレープ1170 レース1612

形態安定ライトウェーブ加工価格 200cm×200cm 34,900~ 45,000~

60,000∼ 75,000∼ 90,000∼